
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่ง
สำเนาคำสั่งที่ ๙๔/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๙ เรื่อง ให้พนักงานมหาวิทยาลัยพ้นจากตำแหน่งและ
แต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป ดังนี้ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 มกราคม ๒๕๖๙ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             
โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๒๘ 

๕๕

๑๙

(แทน ผอ.กบค.)

265
19-01-2569
16.12

เรียน คณบดี
เพื่อโปรดทราบ
กบค. แจงคําสั่ง เรื่อง ให พนง.มหาวิทยาลัยพนจาก

ตําแหนงและแตงตั้งผูชวยอธิการบดี
เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส.ใหคณาจารยและ

บุคลากรในสังกัดทราบ

20  ม.ค. 69

20 ม.ค. 2569

ทราบและมอบฯ 

        

      20 ม.ค. 2569



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่           /๒๕๖๙ 

เรื่อง  ให้พนักงานมหาวิทยาลัยพ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี 
____________________________________________ 

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัยที่ ๑๑๔๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๐ มิถุนายน 
๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี โดยแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย ราย นางสาวลมุล เกยุรินทร์ ตำแหน่ง
อาจารย์ เลขที่ตำแหน่ง ๕๐๐๕๑๐๑ สังกัดคณะบริหารธุรกิจ เป็นผู้ช่วยอธิการบดี นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๕ วรรคห้า มาตรา ๒๖ วรรคสอง และมาตรา  
๒๗ (๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบข้อ ๘ แห่งข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย 
พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงให้พนักงานมหาวิทยาลัยพ้นจากตำแหน่งเฉพาะรายและแต่งตั้งให้ดำรง
ตำแหน่งผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย จำนวน ๒ ราย  ดังบัญชีรายละเอียด 
แนบท้ายคำสั่งนี้ 

สั่ง ณ วันที่    มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ศาสตราจารย์สุวัจน์  ธัญรส) 
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๙๔



บัญชีรายละเอียดให้บุคคลพ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี 
(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่           /๒๕๖๙  ลงวันที่        มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙) 

ลำดับ 
ที ่

ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 
ตำแหน่ง 
เลขที่ 

ให้พ้นจากตำแหน่ง แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

นางสาวลมุล เกยุรินทร์ 

นางสาวคุลิกา ธนะเศวตร 

พนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งอาจารย์ 
สังกัดคณะบริหารธุรกิจ 

พนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งอาจารย์ 
สังกัดคณะศิลปศาสตร์ 

5005101 

5714101 

ผู้ช่วยอธิการบดี 

ผู้ช่วยอธิการบดี 

๑๕ มกราคม 
๒๕๖๙ 

๑๙ มกราคม 
๒๕๖๙ 

(แทน ผอ.กบค.)

๙๔ ๑๙


